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Dodavatel' ICO: 36707741

AB SYSTEM SLOVAKIA S.R.O.
HADOVSKA 870
94501 KOMARNO
Prevadzka:

Tel.: 035 7713135 Fax.: 035 7713137
Peiiazny ustavrOTP KOMARNO
Cislo uctu/kod: 9439474/5200
IBAN: SK1352000000000009439474
DIC: 2022280766 Stredisko:
1C DPH: SK2022280766 SWIFT: OTPVSKBX
Obchodny register Okresneho siidu v Nitre
19045/N

Objednavka c./datum: /
Dodaci list c.: 16028

Sposob dopravy:
Forma uhrady: PP

Konst. symbol: 008 FAKTURAc: 16028
Variabilny symbol: 16028

Odberatel': ICO: 37831771

Zakladna skola s materskou skolou Gemersky Jablone
Gemersky Jablonec 244
980 35 Gemersky Jablonec

Tel.: 0911914887

DlC:2021642502
1C DPH:

Fax:

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Danova povinnost':
Datum dodania:

10.09.2016
19.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH Zl'ava % DPH Celkom

Stolicka TF
Juno ucitel'sky stol
KW calunena stolicka

ks
ks
ks

24,000

1,000
1,000

18,00 20,00

75,00 20,00

28,50 20,00

86,40
15,00
5,70

518,40

90,00
34,20

Zaklad DPH DPH Celkom

Informativna ciastka celkom : 19 358,97 SKK
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Vsadzbe 10%
V sadzbe 20 %
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

0,00
535,50

0,00
0,00

535,50

0,00
107,10

0,00
642,60

0,00
0,00

107,10 642,60 EUR

ZakSadna

Vystavil: Spravca

YPFSEMX080035, 7.60.885, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Zdkiaclnft fikota s materftkou Skolou
Gemorsky Jablon«c
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Dodavatel' ICO: 36707741

AB SYSTEM SLOVAKIA S.R.O.
HADOVSKA 870
94501 KOMARNO
Prevadzka:

Tel.: 035 7713135 Fax.: 035 7713137
Peiiazny ustav; OTP KOMARNO
Cislo uctu / kod: 9439474 / 5200
IBAN: SK1352000000000009439474 SWIFT: OTPVSKBX
DlC: 2022280766 Stredisko:
1C DPH: SK2022280766
Obchodny register Okresneho siidu v Nitre
19045/N
Objednavka c./datum: /
Sposob dopravy:

DODACI LIST K FAKTURE 6. 16028

Datum vyhotovenia: 19.08.2016

Odberatel': ICO: 37831771

Zakladna skola s materskou skolou Gemersky Jablone
Gemersky Jablonec 244
980 35 Gemersky Jablonec

Tel.: 0911914887
DlC: 2021642502
1C DPH:

Fax:

Datum dodania: 29.08.2016

Dodavame Vam MJ Pocet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zl'ava % Celkom bez DPH
Stolicka TF
Juno ucitel'sky stol
KW calunena stolicka

ks
ks
ks

24,000
1,000
1,000

18,0000 20,00
75,0000 20,00
28,5000 20,00

432,0000
75,0000
28,5000

535,50
Zaklad DPH DPH Celkom

Informativna ciastka celkom : 19 358,97 SKK
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe zakladnej
V sadzbe znizenej
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

535,50
0,00
0,00
0,00

535,50

107,10
0,00

642,60
0,00
0,00
0,00

107,10 642,60 EUR

Zakladn

Vystavil: Spravca

SYSTEM
VAKIAs.r.o.
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YPFSEMX080035, 7.60.885, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


